PUBLICADO DOC 06/05/2011, p. 1, 3 c. 4, todas

DECRETO  Nº 52.297, DE  5  DE  MAIO  DE  2011
Define vias públicas a serem priorizadas para a realização dos serviços de que trata
o Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009.
GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei,
D E C R E T A:
Art. 1º. Ficam definidas, para fins de priorização dos serviços de que trata o
Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009, as vias públicas relacionadas no
Anexo Único integrante deste decreto.
Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos  5  de  maio  de  2011, 458º da
fundação de São Paulo.
GILBERTO KASSAB, PREFEITO
RONALDO SOUZA CAMARGO, Secretário Municipal de Coordenação das
Subprefeituras
NELSON HERVEY COSTA, Secretário do Governo Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em  5  de  maio  de  2011.

SUB LOGRADOURO TRECHO Área PMSP

AD Rua Delfino Facchina Av. Cupecê até o fim 14.520,00

BT Rua Valdomiro Guilherme de Campos Rua Prof. Horácio Berlinck  até Av. Afranio Peixoto 817,00

BT Rua Domingos Rosólia Rua Juliante Vigna  até Av. Prof. João de Lorenzo 3.754,00

BT Rua Otávio Pedreiro Rosa Rua José Felipe da Silva até Rua José Cerqueira Bastos 3.262,00

BT Rua Domingos Barbieri Av. Eliseu de Almeida  até Rua Hugo Carotini 5.496,00

BT Av. Dr. Cândido Motta Filho Av. Corifeu de Azevedo Marques  até Av. Martin Luther King 15.860,00

BT Rua Martinho Claro Rua Benjamim Mansur até Rua Santanesia 9.130,00

BT Av. Lineu de Paula Machado Av. Prof. Francisco Morato ate Rua Eng. Oscar Americano 39.720,00

CL Av. Leitão da Cunha Av. Silvio Ribeiro Aragão até Av. Leitão da Cunha 22.337,00

CS Rua Amaro Leite Rua Atalaia do Campo  até Av. de Pinedo  5.798,00

CS Av. Rubens Montanaro de Borba Rua Justino Nigro até Praça do Condestável 9.500,00

CS Av. Joaquim Napoleão Machado Rua Jequirituba  até final 18.616,00

CT Av. José Higino Neves Rua Quarenta e Oito ate Rua Fermin Alvarez 18.324,68

CV Rua Felisberto Freire da Rotatória até Rua Almir Rodrigues 3.178,82

CV Rua Almir Rodrigues Rua Brandão de Amorim  até Av. Parada Pinto 2.379,37

CV Rua Vinte e Oito de Janeiro Rua Vinte e Dois de Agosto até Rua Felisberto Freire 3.040,73

CV Rua Águas Virtuosas Av. Eng. Caetano Alvares até Av. Casa Verde 12.236,02

FB Rua Virajuba Estrada Lázaro Amâncio de Barros até Rua Dom Sebastião 7.791,20

IP Rua Aviador Barros Rua do Pomar até Rua Dom Vilares 3.439,00

IP Av. dos Ourives Em toda a sua extensão 10.453,36

IP Rua Salvador Simões Rua Huet Bacelar até Av. Dr. Gentil de Moura 12.078,16

IQ Rua Francesco Melzi  Rua Pedro de Mena até Rua Lomar 6.250,00

IT Rua Cembira Av. Cocá até Av. Nordestina 10.010,53

IT Rua José Leão dos Santos Rua Narceja  até Rua Evocação Sertaneja 4.433,00

JA Av. Rodrigues Montemor Av.Cupecê até Rua Francesco Solimena 12.724,00

JA Rua das Guassatungas Av. Gal. Daltro Filho até Rua Tupiritama 6.247,00

JA Estrada Antiga do Mar
Rua Álvares Fagundes até Av. Eng. Armando de Arruda

Pereira
8.622,00

LA Av. Francisco de Paula Vicente Azevedo Rua Eva Terpins até Av. Antônio de Souza Noschese 14.992,51

MB Av. Maria Coelho Aguiar Av. João Dias até Rua Nova do Tuparoquera 15.595,00

MB Rua Simão Caetano Nunes Rua Abílio César até Estrada do M'Boi Mirim 7.766,00

MB Rua Agamenon Pereira da Silva Rua Manuel Vitor de Jesus até Estrada do M'Boi Mirim 8.399,00

MG Rua Amazonas da Silva Rua José Duran até Marginal Tietê 12.902,00

RECAPEAMENTO ABRIL - MAIO 2011

Anexo Único integrante do Decreto nº 52.297, de 5 de maio de 2011

MG Rua da Gávea Rua do Imperador até Av. Bandeirantes do Sul 16.084,00

MG Rua Doze de Setembro Rua Marroio até o final 15.792,00

MO Rua Ferreira Machado Rua Melo Peixoto até Rua Artur Mendonça 915,00

MO Rua Antonio de Barros Rua Melo Freire até Rua Acurui 24.061,89

MO Av. Regente Feijó Av. Dr. Eduardo Cotching ate Av. Salim Farah Maluf 26.585,00

MO R. Pantojo Rua Água Rasa até Rua Oiti 11.300,00

MO R. Jaibarás Rua Taquari até Rua Alcântara 7.200,00

MO Rua Martim Soares Rua Felipe Camarão até Rua Almirante Calheiros 1.866,00

MO Rua Visconde de Itaboraí Rua Melo Freire até Rua Tijuco Preto 4.374,00

MP Rua Tiago Ferreira Rua Caetano de Sylvio até Rua Vilma 7.643,72

PA Av. Paulo Guilguer Reimberg Divisa da linha férrea até Estrada do Porto 49.781,00

PE Rua Jarauara Rua Renato até Rua Francisco Espinhosa 11.565,03

PE Av. Sylvio Torres Av. Itaquera até Av. Waldemar Tietz 6.765,00

PE Rua Pedro Alegretti
Rua Maria Teresa de Assunção até Av. Amador Bueno da

Veiga
5.200,00

PE Rua João Bocarro Rua Jaborandi até Rua Omachá 2.568,00

PE Av. Waldemar Tietz Av. Itaquera até Rua César Dias 19.627,00

PI Rua Marechal Bittencourt Rua Maestro Elias Lobo até Av. Brigadeiro Luís Antonio 7.344,00

PI Rua Texas Av. dos Bandeirantes até Rua Porto Martins 10.327,60

PI Rua Dr. João Pinheiro Rua Maestro Elias Lobo até Av. Brigadeiro Luís Antonio 6.887,14

PJ Rua Antonio da Costa Magueta Rua Amaral dos Barretos ao final 1.500,00

PJ Rua Jerônimo de Figueiredo Rua Amaral dos Barretos até Rua Antonio da Costa Magueta 1.500,00

PJ Rua Pedro Eleoterio
Praça João Bernardino de Seixas até Rua Jeronimo de

Figueiredo
850,00

PJ Rua Amaral dos Barretos Praça Jacinto Ferreira de Sá até Rua Vila do Sape 4.200,00

PR Av. Dr. Silvio de Campos Estrada de Perus até Viaduto Deputado Ulisses Guimarães 11.694,00

PR Estrada São Paulo/Jundiaí Rua Mogeiro até Rua Rio Jundiaí 31.000,00

SA Rua Carlos Gomes Rua Isabel Schmidt até Rua João Alfredo 5.600,00

SA Av. João Peixoto Viegas Av. Interlagos até Rua André Zunega 31.787,00

SA Rua Sônia Ribeiro Av. Bernardino de Campos até Av. Prof. Vicente Rao 8.224,52

SA Rua Desembargador Bandeira de Mello Rua da Matriz até Rua Carlos Gomes 6.912,00

SA Rua Barão de Duprat
Rua Desembargador Bandeira de Mello até Rua Carlos

Gomes
3.450,00

SA Av. Washington Luiz - Trecho IV Av. Interlagos até Av. Vítor Manzini 37.038,28

SA Rua Isabel Schmidt Av. Mário Lopes Leão até Rua Carlos Gomes 4.889,00

SE Viaduto Dona Paulina Praça Dr. João Mendes até Av. Brigadeiro Luís Antônio 4.324,53

SE Rua da Cantareira Rua Cavalheiro Basílio Jafet até Av. do Estado 20.922,00

SE Av. Pacaembu Rua Gal. Olímpio da Silveira até Av. Marquês de São Vicente 28.282,02

SE Viaduto Armando Puglisi Rua Rui Barbosa ate Rua Treze de Maio 9.420,93

SE Pç. Clovis Bevilaqua Todo o entorno 1.500,56

SE Pç. João Mendes Todo o entorno 7.821,46

SE Rua Conselheiro Furtado Rua Tabatinguera até Rua Pires da Mota 26.000,00

SM Rua Miguel Ferreira de Melo Rua Narceja até Rua Dom Mateus 11.606,59

SM Av. dos Sertanistas Av. Sapopemba  até Rua Ten. Félix Bittencourt 24.382,01

SM Rua Antonio Coutinho Rua Primo Baudini até Rua Almeida Falcão 2.672,00

SM Rua Barros Penteado Rua Confederação dos Tamoios até Rua Sandoval Meirelles 7.697,00

SM Rua Cubas de Mendonça
Rua Confederação dos Tamoios até Rua Gonçalves de

Mendonça
4.204,00

SM Rua Gerônimo Maria Costa Rua Pedro da Esperança até a mesma rua 3.092,00

SM Rua Giovani Pacini Rua Primo  Baudini ate Rua Pedro da Esperança 2.823,00

VM Rua Desembargador Eliseu Guilherme Rua Dr. Rafael de Barros até Rua Dr.Tomaz Carvalhal 4.000,00

VM Alameda dos Nhambiquaras Av. Bandeirantes até Av. Indianópolis 24.554,00

VP Viaduto Grande São Paulo Av. do Estado até Av. Prof. Luiz Ignácio de  Anhaia Mello 24.883,00

VP Viaduto José Colassuono Rua das Juntas Provisórias até Viaduto Grande São Paulo 4.500,00

VP Rua Torquato Tasso Av. Prof. Luiz Ignácio de Anhaia Mello até Rua Umuarama 8.830,00

VP Rua São Caio Rua Ielmo Marinho até Av. do Oratório 5.252,39

VP Rua Marcelo Muller Av. do Oratório até Rua Orlando Calixto 11.791,00

VP Rua Luiz Juliani Rua Furtado Coelho até Av. Sapopemba 11.475,10

964.237,16TOTAL

	D52297.doc
	D52297 - Anexo.PDF
	RECAPE 2011